
Apstiprināts ar  

Valsts izglītības attīstības aģentūras  

2025.gada 9.maija rīkojumu Nr.1.-5.2/183 

 

 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

Koru konkursa fināls  

 

Nolikums 
MĒRĶIS 

Saglabāt un pilnveidot Dziesmu un deju svētku koru dziedāšanas tradīciju bērnu un jauniešu 

vidū un a cappella izpildījumu kā nozīmīgu Dziesmu un deju svētku tradīcijas ilgtspējas 

sekmēšanā.  

 
UZDEVUMI 

1. Novērtēt Latvijas izglītības iestāžu labāko koru māksliniecisko sniegumu. 

2. Noteikt XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku (turpmāk – Svētki) Lielās 

balvas ieguvēju.  

 

ORGANIZATORI 

3. Valsts izglītības attīstības aģentūra (VIAA) sadarbībā ar pašvaldībām un izglītības/kultūras  

iestādēm. 

 

DALĪBNIEKI 

4. Koru konkursa fināla (turpmāk - Fināls) dalībnieki ir tie Latvijas izglītības iestāžu zēnu kori, 

4.-9. klašu kori, 5.-12. klašu kori, vidusskolu meiteņu kori, vidusskolu jauktie kori un 

profesionālās izglītības iestāžu un koledžu meiteņu un jauktie kori, kurus pēc 2. kārtas koru 

konkursa rezultātiem ir izvirzījusi vērtēšanas komisija (Pielikums Nr.1) un kuri ir ieguvuši 

šādu vērtējumu: 

4.1. zēnu kori – 45,00 un vairāk punkti; 

4.2. 4.-9.klašu kori – 46,00 un vairāk punkti; 

4.3. 5.-12.klašu kori – 45,00 un vairāk punkti; 

4.4. jauktie kori – 45,50 un vairāk punkti. 

 

5. Finālā kori piedalās šādās grupās:  

5.1. zēnu kori - A un B grupa; 

5.2. 4. – 9.klašu kori - A un B grupa;  

5.3. 5. - 12.klašu kori - A un B grupa; 

5.4. jauktie kori - A un B grupa. 

 

6. Finālā koru sastāvā piedalās 2.kārtas konkursa dalībnieki saskaņā ar Svētku Noslēguma 

koncerta „TE - AUST” koru repertuāra apguves konkursa nolikumu (apstiprināts ar Valsts 

izglītības satura centra 2024.gada 7.oktobra rīkojumu Nr. 4.1-07/74 “Par nolikuma „XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Noslēguma koncerta „TE - AUST” koru 

repertuāra apguves konkurss” apstiprināšanu”). 

 

7. Pasākumu laikā dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais 

materiāls var tikt publiskots. 

 

REPERTUĀRS 

8. Finālā kori izpilda trīs dziesmas: 

8.1. obligātā dziesma - no Svētku Noslēguma koncerta „TE-AUST” repertuāra;  



 2 

8.2. izlozes dziesma - no Svētku Noslēguma koncerta „TE-AUST” repertuāra; 

8.3. izvēles dziesma - no Svētku Noslēguma koncerta „TE-AUST” repertuāra vai 

ārpus Svētku repertuāra - latviešu komponista tautasdziesmas apdare vai 

oriģināldziesma.  

 

9. Fināla obligātās dziesmas a cappella: 

9.1. Zēnu koriem (A un B grupa) - DAIĻU DZIESMU ES DZIEDĀJU no cikla 

“Daiļas dziesmas”, Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmas vārdi 

9.2. 4.-9.klašu koriem –  

9.2.1. A grupai - VIENAM TĒVAM DEVIŅI DĒLI, Ilze Arne, latviešu 

tautasdziesmas vārdi 

9.2.2. B grupai - SAULĪTE Selga Mence, Kārlis Skalbe  

9.3. 5.-12.klašu koriem –  

9.3.1. A grupai - VIENAM TĒVAM DEVIŅI DĒLI, Ilze Arne, latviešu 

tautasdziesmas vārdi  

9.3.2. B grupai – SAULĪTE, Selga Mence, Kārlis Skalbe 

9.4. Jauktajiem koriem –  

9.4.1. A grupai – LATVIJAI, Valts Pūce. 

9.4.2. B grupai – AR BĀLIŅU DANCOT GĀJU, Andris Kontauts, latviešu 

tautasdziesmas vārdi 

 

10. Izvēles dziesma ārpus Svētku repertuāra: 

11.1 – dziesmas izpildījums ir līdz četrām (4) minūtēm; 

11.2.- dziesma var būt a cappella izpildījumā vai ar instrumentālu pavadījumu (bez 

skaņu pastiprinošām iekārtām); 

11.3. - a cappella dziesmā var tikt izmantoti mūzikas instrumenti bez noteikta skaņu 

       augstuma. 

 

11. Dziesmas Finālā tiek izpildītas bez nošu partitūras izmantošanas.  

 

12. Dziesmu izloze un uzstāšanās secības izloze notiek 2025.gada 19.jūnijā VIAA, Rīgā, 

Aspazijas bulvārī 24-12, klātienē vai tiešsaistes video konferenču platformā ZOOM:  

plkst. 9.30. – 10.00  zēnu kori;  

plkst. 10.00 – 11.00  4.-9.klašu un 5.-12.klašu kori;  

plkst. 11.00 – 11.45 jauktie kori. 

 

13. Izvēles dziesmu pēc izlozes 2025.gada 19.jūnijā paziņo no plkst.12.00 līdz plkst.14.00 

projekta vadītājai Antrai Strikaitei, zvanot pa tālr. 67350811 vai rakstot e-pastā: 

kori@nacgavilet.lv . 

 

14. Izvēles dziesmas, ārpus Svētku repertuāra, nošu partitūra piecos eksemplāros, jāiesniedz līdz 

2025.gada 27.jūnija plkst.17.00: 

14.1. ierodoties klātienē Rīgā, Aspazijas bulvārī 24-12, darba dienās no plkst. 9.00 

līdz plkst.17.00, vai  

14.2. noformētu partitūru nosūtot elektroniski uz e-pasta adresi: 

kori@nacgavilet.lv . 

 

15. Iesniedzot izvēles dziesmas, ārpus Svētku repertuāra, nošu partitūru, jāpievieno titullapa 

(Pielikums Nr.3),  norādot: 

15.1. Fināla  norises vietu,  

15.2. kora veidu, 

15.3. kora kolektīva pilnu nosaukumu,  

mailto:kori@nacgavilet.lv
mailto:kori@nacgavilet.lv


 3 

15.4. diriģentu (-us), 

15.5. koncertmeistaru (ja ir), 

15.6. dziesmas nosaukumu,  

15.7. dziesmas autorus. 

 

FINĀLA NORISE 

16. Dalība Finālā ir jāapstiprina līdz 2025.gada 30.maijam, atsūtot izglītības/kultūras iestādes 

vadītāja parakstītu iesniegumu uz e-pasta adresi: kori@nacgavilet.lv .  

 

17. Katram kolektīvam līdz 2025. gada 27. jūnijam jāiesūta Fināla pieteikuma anketa uz e-pasta 

adresi: kori@nacgavilet.lv (Pielikums Nr.2).  

 

18. Fināls notiek 2025.gada 4.jūlijā Rīgā: 

18.1. Rīgas Latviešu biedrības nama Zelta zālē - zēnu kori un 5.-12.klašu kori; 

18.2. Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas Lielajā zālē – 4.-9.klašu kori; 

18.3. Latvijas Universitātes Lielajā aulā – jauktie kori. 

 

VĒRTĒŠANA UN APBALVOŠANA 

19. Koru izpildījums tiek vērtēts pēc 100 punktu skalas (Pielikums Nr.4).  

 

20. Finālu vērtē VIAA apstiprināta vērtēšanas komisija piecu vērtētāju sastāvā. 

 

21. Koris vērtējumu iegūst, summējot katra vērtētāja piešķirtos punktus, summā neiekļaujot 

augstāko un zemāko vērtējumu un izdalot to ar trīs vērtētāju piešķirtajiem punktiem. 

 

22. Fināla vērtēšanas komisijas lēmumi ir negrozāmi. 

 

23. Fināla uzvarētājiem piešķir Svētku diplomus un balvas: 

23.1. – Zelta diploms (85 – 100 punkti), 

23.2. – Sudraba diploms (70 – 84,99 punkti), 

23.3. – Bronzas diploms (60 – 69,99 punkti), 

23.4. – Pateicība par piedalīšanos (zemāk par 60 punktiem). 

 

24. Finālā tiek piešķirta viena Lielā balva korim ar visaugstāko punktu skaitu).  

 

FINANSĒJUMS 

25. Fināla norisi (telpu noma, vērtēšanas komisijas darba nodrošināšana, balvas) finansē no 

valsts budžeta 42.03.apakšprogrammas „Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki”. 

26. Dalībnieku piedalīšanos Finālā finansē pašvaldība vai iestāde, kuru dalībnieki pārstāv. 

 

PROJEKTA VADĪTĀJA 

VIAA Nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas vecākā eksperte Antra Strikaite, tālr.nr. 

67350811, e-pasts: kori@nacgavilet.lv, adrese: Rīga, Aspazijas bulvāris 24-12, LV-1050. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kori@nacgavilet.lv
mailto:kori@nacgavilet.lv
mailto:kori@nacgavilet.lv


 4 

Pielikums Nr.1 

Fināla konkursa dalībnieki  

2025.gada 4.jūlijā 

 

Zēnu kori 

A grupa 

N.p.k. Kolektīvs 
Dalībnieku 

skaits 
Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Jēkabpils 2. vidusskolas zēnu 

koris „Tērcītes”    
36 Agnese Levinska 47,64 Augstākā 

2.  
Ventspils Centra sākumskolas 

zēnu koris “Vivo” 
43 Santa Treilība 46,86 Augstākā 

3.  
Cēsu 1.pamatskolas  2.-6. klašu 

zēnu koris 
67 Ilze Grinfelde 46,44 Augstākā 

4.  
Liepājas Mūzikas, mākslas un 

dizaina vidusskolas zēnu koris 
45 

Krišs 

Pozemkovskis 
46,22 Augstākā 

5.  
Daugavpils Iespēju vidusskolas  

3.-6. klašu zēnu koris 
36 

Larisa Bogatirjova, 

Zoja Semčuka 
45,78 Augstākā 

6.  Rīgas 6. vidusskolas zēnu koris 58 

Laura Elizabete 

Godiņa,  

Georgs Zujevs 

45,31 Augstākā 

7.  
Dobeles Mūzikas skolas zēnu 

koris 
30 Karīna Zandersone 45,17 Augstākā 

8.  Talsu pamatskolas zēnu koris 33 Dina Bičule 45,11 Augstākā 

9.  
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas 

zēnu koris 
64 Dace Perševica 45,06 Augstākā 

 

Zēnu kori 

B grupa 

N.p.k. Kolektīvs 
Dalībnieku 

skaits 
Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Babītes vidusskolas zēnu koris 

"Trellis" 
39 Sandra Sestule 45,39 Augstākā 

2.  
Rēzeknes sākumskolas zēnu 

koris “Vokālā iedvesma” 
25 Jānis Veļičko 45,28 Augstākā 

3.  
Jēkabpils 3.vidusskolas zēnu 

koris „Dinamika”   
25 

Ija Grudule, 

Ligita Ašnevica 
45,00 Augstākā 

4.  
Mārupes Valsts ģimnāzijas zēnu 

koris "Zīriņš" 
33 Inga Cirse 45,00 Augstākā 

 

4.-9. klašu un meiteņu kori 

A grupa 

N.p.k. Kolektīvs 
Dalībnieku 

skaits 
Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Balvu Mūzikas skolas 2.-9. 

klašu koris 
28 Linda Vītola 49,08 Augstākā 

2.  
Ķekavas Mūzikas skolas 3.-9. 

klašu koris 
45 Vineta Litauniece 48,61 Augstākā 

3.  
Ogres Mūzikas un mākslas 

skolas 4.-9. klašu koris 
36 Gunita Bičule 48,22 Augstākā 



 5 

“Cielaviņa” 

4.  
Siguldas mākslu skolas “Baltais 

Flīģelis” 3.-8. klašu koris 
20 Solveiga Vītoliņa 48,03 Augstākā 

5.  
Lielvārdes Mūzikas un mākslas 

skolas bērnu koris “Lielvārde” 
38 

Baiba Klepere, 

Evita Konuša 
47,75 Augstākā 

6.  

Jelgavas 4.vidusskolas 

6.-8.klašu meiteņu koris “Spīgo 

studija” 

45 Līga Anševica 47,50 Augstākā 

7.  
Pāvula Jurjāna Rīgas Mūzikas 

skolas 4.-9.klašu koris 
33 

Oksana Čerkasova, 

Kristīne Eglīte 
47,50 Augstākā 

8.  
Daugavpils Mūzikas skolas 2.-8. 

klašu meiteņu koris “Dundava” 
34 Jolanta Boreiko 47,22 Augstākā 

9.  
P. Barisona Mūzikas skolas 

vecāko klašu koris 
22 Silva Upeniece 46,60 Augstākā 

10.  
Ventspils Centra sākumskolas 

meiteņu koris “Pērles” 
47 Rita Vēverbrante 46,50 Augstākā 

11.  
Saldus Mūzikas skolas 5.-8. 

klašu koris 
26 Ināra Bērziņa 46,39 Augstākā 

12.  
Rīgas 45.vidusskolas 5.-9. klašu 

koris “Atspulgs” 
99 Andžejs Rancevičs 46,36 Augstākā 

13.  
Ernesta Vīgnera Kuldīgas 

Mūzikas skolas meiteņu koris 

"Cantus" 

28 
Maruta Grigale, 

Amanda Gertnere 
46,17 Augstākā 

14.  

Augusta Dombrovska Rīgas 

mūzikas skolas un Rīgas 

31.vidusskolas apvienotais  

4.-9.klašu koris "Strautiņš" 

35 

Andžela Hilo-

Lukševica, 

Laimdota Ivule 

46,11 Augstākā 

15.  
Ludzas Mūzikas pamatskolas 

4.-9. klašu meiteņu koris 

"Dūma" 

26 
Evita Podoļeca, 

Aina Kairova 
46,11 Augstākā 

16.  
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas 

5.-9. klašu meiteņu koris 
75 

Sanita Apine, 

Ritma Zāģere 
46,06 Augstākā 

17.  
Daugavpils Iespēju vidusskolas 

6.-9.klašu meiteņu koris 
44 

Anžella Peceviča, 

Inga  Ašķeļaņica 
46,00 Augstākā 

 

4.-9. klašu un meiteņu kori 

B grupa 

N.p.

k. 
Kolektīvs 

Dalībnieku 

skaits 
Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Tilžas pamatskolas 2.-9. klašu 

koris 
25 Linda Vītola 48,67 Augstākā 

2.  
Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas 

7.- 9.klašu koris "Skulda"  
43 Ieva Mezīte 48,00 Augstākā 

3.  
Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 

meiteņu koris “Dzeguzītes” 
47 Rita Vēverbrante 47,72 Augstākā 

4.  

Rīgas Franču liceja 5.-9.klašu 

meiteņu koris 

 

71 

Karīna Pundzjus,  

Patrīcija Katrīna 

Cepleniece 

47,67 Augstākā 

5.  
Varakļānu vidusskolas 5.-9. 

klašu koris 
23 Ārija Tumane 47,50 Augstākā 

6.  Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas 44 Lauma Eglīte 46,83 Augstākā 



 6 

meiteņu koris 

7.  
Cēsu Valsts ģimnāzijas  

5.-9.klašu meiteņu koris 
33 Patriks Kārlis Stepe 46,67 Augstākā 

8.  

Rīgas Āgenskalna Valsts 

ģimnāzijas 7. - 9. klašu koris 

"Madaras" 

48 Madara Brūdere 46,67 Augstākā 

9.  
Jaunmārupes pamatskolas  

4.-9. klašu koris 
61 Baiba Rudzīte 46,61 Augstākā 

10.  
Valmieras Viestura vidusskolas 

5.- 9. klašu koris “Viesturēni” 
51 Ilze Jansone 46,15 Augstākā 

11.  
Oskara Kalpaka Rīga Tautas 

daiļamatu pamatskolas 5. - 9. 

klašu koris 

39 Jaroslavs Poļakovs 46,14 Augstākā 

12.  
Liepājas Valsts ģimnāzijas 7.-9. 

klašu koris 
35 Ineta Kauliņa 46,08 Augstākā 

 

5.-12. klašu un meiteņu kori 

A grupa 

N.p.k. Kolektīvs 
Dalībnieku 

skaits 
Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits  

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Ventspils Mūzikas vidusskolas 

koris “Nošu planētas” 
46 

Rudīte Tālberga, 

Antra Ziemele 
48,94 Augstākā 

2.  
Liepājas Mūzikas, mākslas un 

dizaina vidusskolas meiteņu koris 
37 Andris Kontauts 48,61 Augstākā 

3.  

Bērnu un jauniešu centra "Rīgas 

Skolēnu pils" meiteņu koris 

"Rīga" 

57 
Irīna Švarcbaha, 

Aija Smiltēna 
48,29 Augstākā 

4.  

Bērnu un jauniešu centra "Rīgas 

Skolēnu pils" 4.-12.klašu koris 

"Accolada" 

29 
Oksana 

Čerkasova 
47,29 Augstākā 

5.  
Vecumnieku Mūzikas un mākslas 

skolas bērnu koris "Via Stella" 
51 Liene Batņa 46,89 Augstākā 

6.  
Ādažu novada Mākslu skolas 5.-

12.klašu koris 
20 Elīza Dūma 46,39 Augstākā 

7.  

Bērnu un jauniešu centra "Rīgas 

Skolēnu pils" meiteņu kamerkoris 

"Tonika" 

34 
Inga Cimiņa, 

Annija Stradiņa 
45,70 Augstākā 

8.  
Ķekavas kultūras nama meiteņu 

koris 

24 Dace Bite 45,11 Augstākā 

9.  
Rūjienas vidusskolas 4.-11. klašu 

meiteņu koris 

42 Digna Gailīte 45,00 Augstākā 

 

5.-12. klašu un meiteņu kori 

B grupa 

N.p.k. Kolektīvs 
Dalībnieku 

skaits 
Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Ikšķiles vidusskolas 5.-12. 

klašu koris 
62 Maira Līduma 48,97 Augstākā 

2.  
Rīgas Rīnūžu vidusskolas  

4.-12. klašu koris "Prima" 
68 Natalja Jekimova 47,10 Augstākā 

3.  Daugavpils Valstspilsētas 31 Pēteris Veļičko 46,61 Augstākā 



 7 

vidusskolas 5.-12. klašu koris 

4.  
Rīgas Lietuviešu vidusskolas  

5. - 12. klašu koris "Kibirkštys" 
33 

Toms 

Kazimirisaņecs 
46,35 Augstākā 

5.  
Balvu Valsts ģimnāzijas  

7.-12. klašu meiteņu koris 
18 Karīna Romanova 45,92 Augstākā 

6.  
Mērsraga vidusskolas 

5.-12.klašu koris  
19 Kaija Linde 45,00 Augstākā 

7.  
Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas 

meiteņu koris "Gamma" 
31 Kaspars Vēvers 45,00 Augstākā 

 

Jauktie kori 

A grupa 

N.p.k. Kolektīvs 

Dalībnie

ku 

skaits 

Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskolas jauktais koris 
48 Patriks Kārlis Stepe 48,72 Augstākā 

2.  

Ventspils Tehnikuma  un Ventspils 

mūzikas vidusskolas jauktais koris 

“Tovaz” 

36 Rudīte Tālberga 48,72 Augstākā 

3.  
Jelgavas 4. vidusskolas jauktais 

koris “ROTĀ” 
65 

Līga Celma-

Kursiete,  

Krista Delvere, 

Ingus Leilands 

47,56 Augstākā 

4.  
Rīgas Tehniskās koledžas 

jauniešu koris "Mīts" 
46 Irīna Švarcbaha 47,42 Augstākā 

5.  
Liepājas Bērnu un jaunatnes centra 

jauktais koris “Reverberācija”  
70 Andris Mockus 47,39 Augstākā 

6.  
Alūksnes Bērnu un jauniešu centra 

jauktais koris 
30 Ina Perevertailo 46,31 Augstākā 

7.  
Rīgas 6. vidusskolas jauktais koris 

“Saule” 
83 

Ārijs Šķepasts, 

Laura Elizabete 

Godiņa,  

Agnese Fjodorova 

45,91 Augstākā 

8.  
Daugavpils Iespēju vidusskolas 

jauktais koris "Nojauta" 
44 

Jevgeņijs 

Ustinskovs, 

Anžella Peceviča 

45,83 Augstākā 

 

Jauktie kori 

B grupa 

N.p.k. Kolektīvs 

Dalībnie

ku 

skaits 

Diriģents/i 

Iegūtais 

punktu skaits 

2. kārtā 

Pakāpe 

1.  
Rīgas Valsts 2. ģimnāzijas jauktais 

koris 
120 Edgars Vītols 48,73 Augstākā 

2.  
Rīgas Valsts 1. ģimnāzijas jauktais 

koris "Frekvence" 
79 Kaspars Vēvers 48,44 Augstākā 

3.  
Jēkabpils Valsts ģimnāzijas jauktais 

koris “Ritums” 
66 Sandra Bondare 48,28 Augstākā 

4.  
Rīgas Āgenskalna Valsts ģimnāzijas 

jauktais koris 
77 Līga Gaiķe 48,27 Augstākā 

5.  
Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas 

jauktais koris “Pārgauja” 
35 Imants Točs 48,23 Augstākā 



 8 

6.  
Cēsu Valsts ģimnāzijas jauktais koris 

“Tomēr” 
50 Patriks Kārlis Stepe 47,50 Augstākā 

7.  
Daugavpils Valsts ģimnāzijas jauktais 

koris “Dveiņuva” 
40 Anita Zarāne 47,28 Augstākā 

8.  Ogres Valsts ģimnāzijas jauktais koris 49 Gunita Bičule 47,26 Augstākā 

9.  Rīgas 49. vidusskolas jauktais koris 79 Ilona Plūme 47,02 Augstākā 

10.  
Rīgas Franču liceja jauktais koris 

"Mēs lidosim!" 
42 

Matīss Circenis, 

Karīna Pundzjus 
46,89 Augstākā 

11.  
Rīgas Mākslas un mediju tehnikuma 

jauktais koris "Artidangā" 
56 

Gundega Krūmiņa, 

Gints Ceplenieks 
46,67 Augstākā 

12.  
Jelgavas Valsts ģimnāzijas jauktais 

koris “Skali” 
78 Arta Jurgenovska 46,17 Augstākā 

13.  
Tukuma Raiņa Valsts ģimnāzijas 

jauktais koris 
42 

Sanita Apine, 

Ritma Zāģere 
46,17 Augstākā 

14.  
Rīgas Centra humanitārās vidusskolas 

jauktais koris “Junda” 
59 

Mārīte Junita 

Apsīte 
46,11 Augstākā 

15.  
Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikuma jauktais koris “Pustonis” 
37 Laura Porgante 46,03 Augstākā 

16.  
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzijas 

jauktais koris 
32 Agija Pizika 45,94 Augstākā 

17.  
Rīgas Angļu ģimnāzijas  

9.-12.klašu jauktais koris 
57 Mārtiņš Kalējs 45,88 Augstākā 

18.  
Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas jauniešu 

koris "Verdandi” 
69 

Ieva Mezīte,  

Einārs Verro 
45,85 Augstākā 

19.  
Smiltenes vidusskolas  

7. – 12. klašu jauktais koris “Lido” 
40 Imants Točs 45,84 Augstākā 

20.  
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

jauktais koris 
53 

Rihards Anstrangs, 

Daina Frīdenberga 
45,73 Augstākā 

21.  
Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts 

ģimnāzijas jauktais koris 
35 Dace Ābrama 45,56 Augstākā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Pielikums Nr.2 

 

PIETEIKUMA ANKETA 

Fināla konkursam 

  

 

Novads/valstspilsēta______________________________________________________________ 

  

Izglītības iestāde/ kultūras iestāde (pilns nosaukums) ____________________________________ 

  

Kora veids/ nosaukums _________________________________________________________ 

 

Kora grupa (A, B)______________________________________________________________ 

 

Kopējais kora dalībnieku skaits__________________________________________________ 

  

Diriģents(-i)__________________________________________________________________ 

 

Kontakttālrunis______________________________________________________________ 

 

e-pasta adrese _______________________________________________________________ 

  

Koncertmeistars______________________________________________________________ 

  

Fināla repertuārs izpildījuma secībā (var mainīt vietām!): 

  
Dziesmas nosaukums Komponists, 

aranžētājs (pilns 

vārds, uzvārds) 

Teksta autors 

(pilns vārds, 

uzvārds) 

Hrono- 

metrāža 

(norādīt 

obligāti!) 

1. Obligātā dziesma   
a cappella  

    

2. Izlozes dziesma   

 

   

3. Izvēles dziesma  

  

    

 

 

Izglītības/ kultūras iestādes vadītājs: ______________________  ____________________ 

                               (vārds, uzvārds)                             (paraksts) 

  

 

 

 Pieteikuma anketa 3.kārtas Finālam jāiesniedz līdz 2025.gada 27.jūnijam, nosūtot uz e-pasta 

adresi: kori@nacgavilet.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kori@nacgavilet.lv


 10 

Pielikums Nr.3 

 

Titullapa 

IZVĒLES DZIESMAI  

(ārpus Svētku repertuāra) 

 

 

 

 

Konkursa norises vieta ________________________________________________________ 

 

 

Kora veids __________________________________________________________________ 

 

 

Kora pilns nosaukums _________________________________________________________ 

 

 

Diriģents (-i) _________________________________________________________________ 

 

 

Koncertmeistars _______________________________________________________________ 

 

 

Dziesmas nosaukums _____________________________________________________ 

 

 

Dziesmas autors _______________________________________________________________ 

 

 

Teksta autors __________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

Pielikums Nr.4 

 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 

 

KORU KONKURSA FINĀLA VĒRTĒJUMA PROTOKOLS 

 

Izglītības/kultūras iestāde  _______________________________            

Kora nosaukums/kora veids  ______________________ 

Kora grupa (A/B)  ______________________________     

Diriģents (-i)  ___________________________________              

Programma: 

1. Obligātā dziesma _____________________________  

2. Izlozes dziesma  ______________________________ 

3. Izvēles dziesma ______________________________   

 

KORA SNIEGUMA VĒRTĒJUMS 

 

 Tehniskais izpildījums 

(līdz 25 punktiem) 

Vokālais sniegums 

 (līdz 25 punktiem) 

Mākslinieciskais izpildījums 

(līdz 25 punktiem) 

Kopiespaids 

(līdz 25 punktiem) 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

Piezīmes                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vērtējums: 24-25 punkti – izcili, 22-23 – teicami, 20-21 - ļoti labi, 18-19 – labi, 16-17 – gandrīz labi, 14-15 – 

viduvēji, 12-13 – gandrīz viduvēji, 1-11 – vāji/ ļoti vāji/ ļoti, ļoti vāji 

 

Kopējā atzīme:____________________ 

85 – 100 punkti – Zelta diploms  

70 -  84,99 punkti – Sudraba diploms 

60 -  69,99 punkti – Bronzas diploms 

Zemāk par 60 punktiem – Pateicība par piedalīšanos 

 

Vērtēja:__________________________ 

Datums, vieta: 2025.gada 4.jūlijs, ___________________________ 


	FINANSĒJUMS
	Pielikums Nr.2
	Fināla konkursam

